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Instituto Federal do Rio Grapde do Norte
EDITAL N° 23/2020-PROEN/IFRN - CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES 2020.2

Lista de Aprovados

Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificacao

Lista

Escore

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

em

em

em

em

em

em

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

461225-1

462651-0

463182-4

465205-3

465039-1

463268-1

462192-6

ALBERTO HENRIQUE OLIVEIRA DE LIMA

ARISTON BRENO FERREIRA

ERICSON RAFAEL DA SILVA BEZERRA

FRANKILSON FIDELIS DE OLIVEIRA

GERLANE SILVA CARDOSO

JADSON RODOLFO PEREIRA

JAIRO ALVES DO NASCIMENTO

11

15

18

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

89.0

77.0

82.0

73.0

90.0

82.0

70.0




Campus Oferta de Vaga | Turno Inscrigao Nome Classificagao | Lista Escore

Santa Cruz | Manutencao Noturno 462052-4 JONATHAS DOS SANTOS FERREIRA 5 Geral 83.0
e Suporte em
Informatica

Santa Cruz Manutencao Noturno 465271-3 JOSEFA DAS VITORIAS DA SILVA LIMA 10 Geral 77.0
e Suporte em
Informatica

Santa Cruz Manutencao Noturno 462300-1 MARCOS DARIO DOS SANTOS GAMA 14 Geral 75.0
e Suporte em
Informatica

Santa Cruz Manutencao Noturno 466654-8 MARIA DA PAZ DO NASCIMENTO | 9 Geral 79.0
e Suporte em MEDEIROS
Informatica

Santa Cruz Manutencao Noturno 461229-3 MARIA NOELLY OLIVEIRA DE LIMA 13 Geral 77.0
e Suporte em
Informatica

Santa Cruz Manutencao Noturno 466007-0 PAULO ROBERTO CAMPELO DA SILVA 16 Geral 71.0
e Suporte em
Informatica

Santa Cruz Manutencao Noturno 464716-9 PETRIOS ZACARIAS DE MEDEIROS SAN- | 12 Geral 77.0
e Suporte em TOS
Informatica

Santa Cruz Manutencao Noturno 461510-0 RAFAEL FRANKLIN BARRETO DE | 4 Geral 85.0
e Suporte em ARAUJO
Informatica




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Santa Cruz

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

Manutencao
e Suporte
Informatica

em

em

em

em

em

em

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

463561-4

463058-0

461701-9

462998-8

461607-8

461771-0

462053-0

464961-1

ROSICLEIDE CASSIANO DO NASCI-

MENTO

SARAH MAYARA FRANCA DA COSTA

SIZIANY GREGORIO DE MEDEIROS

ICARO DOS SANTOS LIMA

PAULEAN BEZERRA PINHEIRO DA SILVA

ROSIVANIA ANSELMO DA SILVA

ADRIAN RIAN LINO DA SILVA

JAIR RODRIGUES FERREIRA

17

Geral

Geral

Geral

L1

L1

L1

L5

L5

99.0

71.0

79.0

65.0

68.0

65.0

69.0

70.0




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Santa Cruz

Santa Cruz

Manutencao
e Suporte em
Informatica

Manutencao
e Suporte em
Informatica

Noturno

Noturno

464277-3

463786-8

JOSE ISAAC DANTAS SILVA

RAFAEL JERONIMO DA SILVA

L5

L6

70.0

64.0

Ursula Lima Brugge
Coordenadora de Acesso Discente




